Протокол №24/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 16.09.2021 г.

Протокол № 24/21
Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 16 сентября 2021 года
Форма проведения: Электронное голосование
Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова Анастасия
Григорьевна, Хороших Андрей Васильевич, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир
Дмитриевич, Белый Алексей Григорьевич.

Повестка дня:
№
п./п

Вопрос/тема Докладчик/
инициатор

1 Избрание секретаря заседания Славянская О.В.
2 Согласование договора о совместной подготовке спортсмена Митяева Ю.С.

Белый А.Г.
3 Об утверждении Судейских коллегий на Областные рейтинговые

соревнования и Областной фестиваль по акробатическому рок-н-роллу
26.09.2021г

Кекух В.Д.

4 О назначении семинара для судей по виду спорта «акробатический рок—
нолл»

Кекух В.Д.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума Леонову
Анастасию Григорьевну.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: назначить секретарем заседания президиума Леонову Анастасию Григорьевну.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Митяеву Ю.С.:  предлагается на основании Регламента Общероссийской общественной
организации «Всероссийская федерация танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла»
(далее- ФТСАРР)  о порядке временного предоставления спортсменов физкультурно-спортивными
организациями в целях формирования новых спортивных пар, групп в субъекте Российской
Федерации по виду спорта «акробатический рок-н-ролл» согласовать договор:
-  между АНО «Клуб Орион» и РОСО «Нова» от 16.09.2021г. о подготовке Самойловой
Александры Александровны 2009г.р. на год до 15.09.2022г.

Голосовали:
«ЗА»- 6 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голос
Решение принято.

Слушали Белого А.Г..:  Согласовать договор между РОО СК «Престиж» и МРОО «СДЦ «ROCK-
Band» от 30.08.2021г. о подготовке Власовой Кристины Николаевны, 30.01.2007г.р., Извариной
Елизаветы Денисовны, 22.10.2006 г.р., Шамириной Анастасии Евгеньевны 03.05.2007г.р. на год до
30.08.2022г.
Голосовали:
«ЗА»- 6 голосов
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голос
Решение принято.

3-й вопрос повестки дня:
Слушали Кекух В.Д..: предлагается утвердить судейскую коллегию на Областные рейтинговые
соревнования по акробатическому рок-н-роллу 26.09.2021г на основании обращения решения
Судейского комитета ФАРРО.

Протокол №24/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 16.09.2021 г.

Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: утвердить следующую судейскую коллегию на Областные рейтинговые соревнования
по акробатическому рок-н-роллу 26.09.2021г

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Главный судья Евдокимова Наталья 1К Батайск
Зам. главного судьи Шлапак Наталья 3К Ростов-на-Дону
Главный секретарь Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону
Зам. главного секретаря Одинцов Олег 3К Краснодар
Технический судья №1 Аракелов Артем 2К Ростов-на-Дону
Технический судья №2 Серганов Вадим 1К Ростов-на-Дону
Линейный судья №1 Гуськов Вадим 3К Ростов-на-Дону
Линейный судья №2 Славянский Евгений 1К Шахты
Линейный судья №3 Шевченко Алина 3К Аксай
Линейный судья №4 Толстолуцкая Анастасия 1К Ростов-на-Дону
Линейный судья №5 Николаев Александр 3К Санкт-Петербург
Линейный судья №6 Подлесных Владислав 3К Краснодар
Линейный судья №7 Бараниченко Кристина 3К Шахты
Секретарь

Даммер Александра 3К Ростов-на-Дону
Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону

Запасные судьи
Цай Юрий ВК Аксай

Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону
 Белая Кристина 2К Ростов-на-Дону
 Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону
 Леонова Анастасия ВК Казань
 Цай Ирина ВК Аксай
 Иринархова Анна 3К Аксай
 Белоконский Михаил 2К Ростов-на-Дону
 Белый Алексей 1К Ростов-на-Дону

Слушали Кекух В.Д..: предлагается утвердить судейскую коллегию на Областной фестиваль по
акробатическому рок-н-роллу 26.09.2021г на основании обращения решения Судейского комитета
ФАРРО.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: утвердить следующую судейскую коллегию на Областной фестиваль по
акробатическому рок-н-роллу 26.09.2021г

Должность Фамилия, имя Кат. Город
Главный судья Евдокимова Наталья 1К Батайск
Зам. главного судьи Шлапак Наталья 3К Ростов-на-Дону
Главный секретарь Кекух Владимир ВК Ростов-на-Дону
Зам. главного секретаря Коробкова Ксения 3К Ростов-на-Дону
Технический судья №1 Падунова Кристина 3К Ростов-на-Дону
Технический судья №2 Гуськов Вадим 3К Ростов-на-Дону
Линейный судья №1 Иринархова Анна 3К Аксай
Линейный судья №2 Бараниченко Кристина 3К Шахты
Линейный судья №3 Мирошникова Елена 3К Ростов-на-Дону
Линейный судья №4 Костин Алексей 3К Ростов-на-Дону

Протокол №24/21 Президиума РРДМОО ФАРРО от 16.09.2021 г.

Линейный судья №5 Буравчук Виктория 3К Ростов-на-Дону
Секретарь

Николаев Александр 3К Санкт-Петербург
Одинцов Олег 3К Краснодар

Подлесных Владислав 3К Краснодар
Даммер Александра 3К Ростов-на-Дону

Запасные судьи Костенко Юлия 3К Ростов-на-Дону
Морозов Станислав 3К Ростов-на-Дону

 Матросова Ольга 3К Ростов-на-Дону
 Лавренова Анна 3К Ростов-на-Дону

4-й вопрос повестки дня:

Слушали Кекух В.Д..: предлагается по согласованию с Судейским комитетом ФАРРО назначить
проведение семинара для судей по акробатическому рок-н-роллу на 3 октября 2021 года.
Место проведения: Город Аксай, ул. Ленина 1. В зале клуба RockBand.
1. Семинар для действующих судей на тему "Техническое судейство", с 9:00 до 13:00 (6 академ.
часов), лекторы: Цай Ю.А., Белый А.Г., Славянский Е.А. С проведением теоретического зачёта
для присвоения, подтверждения и/или получения допуска к судейству судей 2К.
2. Семинар для начинающих судей на тему "Основы линейного судейства", с 13:00 до 17:00 (6
академ. часов), лекторы: Кекух В.Д., Серганов В.В., Белая К.Г. С проведением теоретического
зачёта для присвоения, подтверждения и/или получения допуска к судейству судей 3К.
Голосовали:
«ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО
Решили: назначить проведение семинара для судей по акробатическому рок-н-роллу на 3 октября
2021 года.
Место проведения: Город Аксай, ул. Ленина 1. В зале клуба RockBand.
1. Семинар для действующих судей на тему "Техническое судейство", с 9:00 до 13:00 (6 академ.
часов), лекторы: Цай Ю.А., Белый А.Г., Славянский Е.А. С проведением теоретического зачёта
для присвоения, подтверждения и/или получения допуска к судейству судей 2К.
2. Семинар для начинающих судей на тему "Основы линейного судейства", с 13:00 до 17:00 (6
академ.часов), лекторы: Кекух В.Д., Серганов В.В., Белая К.Г. С проведением теоретического
зачёта для присвоения, подтверждения и/или получения допуска к судейству судей 3К.

Ведущий президиума            _________________                    Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                   _________________    Леонова Анастасия Григорьевна